
ZARZĄDZENIE Nr 15/2013 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 29 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie powierzenia obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Świerczach 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powierzam Pani Magdalenie Szuleckiej obowiązki Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Świerczach. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy Świercze 

 /-/ Adam Misiewicz 

 

 


